Форма №2
	Оперативная информация по аварийным отключениям в электрических сетях ООО «Специнвестпроект»



	№ п/п
	Отключенные потребители
	Отключение электроэнергии
	Планируемое включение электроэнергии
	Причина отключения

(вид работ)

	
	Наименование населенного пункта
	Объекты (улица, дом)
	Дата
	Время
	Дата
	Время
	

	
	г. Нижний Новгород
	 ТП-5032,5010,5116,5014,5015,

5017,5130II
Ул Ярошенко 19,2в,4,1,2а

Ул Баранова д,5а,5,6,4,8,10,7
Ул Черняховского д.5а,9а,9б,9,4,6,8,2,3,5,7

Ул. Чаадаева д,9,11,13,15

Ул.Орджоникидзе д.2

2 д/с      
	17.11.16
	08-47
	17.11.16
	10-00

	РП-81 ф.814 откл от МТЗ Повреждение КЛ-6 кВ  ТП-5017 – ТП-5130
При земляных работах теплоэнерго


